
319 Třemešná ve Slezsku - Osoblaha

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 7:27 11:27 15:27 19:27
4 Liptaň 129 7:38 11:38 15:38 19:38
7 Dívčí Hrad 129-133 { 7:45 { 11:45 { 15:45 { 19:45
8 Horní Povelice 129-133 { 7:47 { 11:47 { 15:47 { 19:47

10 Amalín 133 { 7:51 { 11:51 { 15:51 { 19:51
12 Slezské Rudoltice 131-133 7:56 11:56 15:56 19:56
15 Koberno 131-133 { 8:02 { 12:02 { 16:02 { 20:02
17 Bohušov 131 8:09 12:09 16:09 20:09
20 Osoblaha 130-131 8:16 12:16 16:16 20:16

W jede v pracovní dny #! nejede 24. a 31. XII.
E jede v sobotu $* jede v W, E a vybrané dny pracovního klidu (viz konkrétní Dopravní rok)
X jede v neděli a ve státem uznané svátky ve vlaku je zaveden samoobslužný způsob odbavování cestujících
{ zastávka na znamení

319 Osoblaha - Třemešná ve Slezsku

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Osoblaha 130-131 5:46 9:46 13:46 17:46
3 Bohušov 131 5:54 9:54 13:54 17:54
5 Koberno 131-133 { 6:00 { 10:00 { 14:00 { 18:00
8 Slezské Rudoltice 131-133 6:07 10:07 14:07 18:07

10 Amalín 133 { 6:10 { 10:10 { 14:10 { 18:10
12 Horní Povelice 129-133 { 6:14 { 10:14 { 14:14 { 18:14
13 Dívčí Hrad 129-133 { 6:17 { 10:17 { 14:17 { 18:17
16 Liptaň 129 6:27 10:27 14:27 18:27
20 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 6:36 10:36 14:36 18:36

W jede v pracovní dny #! nejede 24. a 31. XII.
E jede v sobotu $* jede v W, E a vybrané dny pracovního klidu (viz konkrétní Dopravní rok)
X jede v neděli a ve státem uznané svátky ve je zaveden samoobslužný způsob odbavování cestujících
{ zastávka na znamení

#!

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS.

$*

20604 20606

Platí pro Dopravní roky 2026-2035 (od 12/2025 do 12/2035)

Platí pro Dopravní roky 2026-2035 (od 12/2025 do 12/2035)

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS.

20600 20602

#!

20601 20603 20605 20607

$*



14. 12. - 31. 12. 2025 2 585,60

1. 1. - 12. 12. 2026 53 651,20

13. 12. - 31. 12. 2026 2 787,60

1. 1. - 11. 12. 2027 53 570,40

12. 12. - 31. 12. 2027 2 989,60

1. 1. - 9. 12. 2028 53 328,00

10. 12. - 31. 12. 2028 3 232,00

1. 1. - 8. 12. 2029 53 085,60

9. 12. - 31. 12. 2029 3 393,60

1. 1. - 14. 12. 2030 54 095,60

15. 12. - 31. 12. 2030 2 424,00

1. 1. - 13. 12. 2031 53 853,20

14. 12. - 31. 12. 2031 2 585,60

1. 1. - 11. 12. 2032 53 732,00

12. 12. - 31. 12. 2032 2 989,60

1. 1. - 10. 12. 2033 53 408,80

11. 12. - 31. 12. 2033 3 110,80

1. 1. - 9. 12. 2034 53 247,20

10. 12. - 31. 12. 2034 3 110,80

1. 1. - 8. 12. 2035 53 247,20

Výchozí rozsah výkonů (vlkm)

2032-2033 56 398,40

2029-2030 57 489,20

2030-2031

Kalendářní rok

2026-2027 56 358,00

2027-2028 56 317,60

Dopravní rok

2025-2026 56 236,80

2034-2035 56 358,00

2028-2029 56 317,60

2033-2034 56 358,00

56 277,20

2031-2032 56 317,60



Třemešná ve Slezsku - Liptaň 4,5 4

Třemešná ve Slezsku - Slezské Rudoltice 11,8 12

Třemešná ve Slezsku - Bohušov 16,8 17

Třemešná ve Slezsku - Osoblaha 20,2 20

Trať Úsek Vlakový 
kilometr

Tarifní 
kilometr

319



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2025/2026

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 302 6 100,4
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 302 6 100,4
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 236,80
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 3. IV., 1 a 8. V., 28. X., 17. XI., nejede 4. IV., 2. a 9. V.

Od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2026/2027

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 305 6 161,0
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 305 6 161,0
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 358,00
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 26. III., 1. a 8. V., 28. IX, 28. X., 17. XI., nejede 27. III.

Od 13. 12. 2026 do 11. 12. 2027



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2027/2028

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 304 6 140,8
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 304 6 140,8
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 317,60
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 14. IV., 5. VII, 28. IX., 28. X., 17. XI., nejede 15. IV, 7. VII., 18. XI.

Od 12. 12. 2027 do 9. 12. 2028



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2028/2029

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 304 6 140,8
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 304 6 140,8
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 317,60
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 30. III., 1. a 8. V., 5. VII., 28. IX., 17. XI., nejede 31. III., 7. VII., 29. IX.

Od 10. 12. 2028 do 8. 12. 2029



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2029/2030

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 312 6 302,4
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 312 6 302,4
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 371 7 494,2
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 371 7 494,2
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 371 7 494,2
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 371 7 494,2
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 369 7 453,8
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 369 7 453,8

Celkový výkon: 57 489,20
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 26. XII., 19. IV., 1. a  8. V., 5. VII., 28. IX., nejede 20. IV.

Od 9. 12. 2029 do 14. 12. 2030



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2030/2031

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 303 6 120,6
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 303 6 120,6
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 277,20
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 11. IV., 1 a 8. V., nejede 12. IV., 5. VII.

Od 15. 12. 2030 do 13. 12. 2031



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2031/2032

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 304 6 140,8
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 304 6 140,8
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 317,60
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 26. III., 1. a 8. V., 28. IX., 28. X., 17. XI., nejede 27. III.

Od 14. 12. 2031 do 11. 12. 2032



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2032/2033

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 306 6 181,2
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 306 6 181,2
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 398,40
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 15. IV., 5 a 6. VII., 28. IX., 28. X., 17. XI., nejede 25. XII., 1. I., 16. IV., 29. X.

Od 12. 12. 2032 do 10. 12. 2033



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2033/2034

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 305 6 161,0
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 305 6 161,0
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 358,00
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 7. IV., 5. VII, 28. IX., 28. X., 17. XI., nejede 8. IV, 18. XI.

Od 11. 12. 2033 do 9. 12. 2034



Přehled spojů a výpočet výkonů - GVD 2034/2035

Smlouva Dopravce Trať Linka Vlak Trakce Řada
Čas 

odjezdu
Stanice z Čas 

příjezdu
Stanice do Omezení Tarifní km Vlakové km Provozních dní Výkon

OSBL 319 S16 20600 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 27 20 20,2 305 6 161,0
OSBL 319 S16 20601 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 27 20 20,2 305 6 161,0
OSBL 319 S16 20602 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20603 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20604 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20605 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 20 20,2 364 7 352,8
OSBL 319 S16 20606 M DMU45 Osoblaha Třemešná ve Slezsku 10 20 20,2 362 7 312,4
OSBL 319 S16 20607 M DMU45 Třemešná ve Slezsku Osoblaha 10 20 20,2 362 7 312,4

Celkový výkon: 56 358,00
Vysvětlivky k omezení provozu:

10 Nejede 24. a 31. XII. 
27 Jede v W a E a 7. IV., 5. VII, 28. IX., 28. X., 17. XI., nejede 8. IV, 18. XI.

Od 10. 12. 2034 do 8. 12. 2035


